Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/03/26000280

Número / Ano 000280/2025

Data / Horário 26/03/2025 - 18:36:22

Assunto Ofício n° 179/2025 - GP resposta ao Ofício n° 074/2025 - Indicação n° 33/2025 - Vereador
Sandro Marcelo de Oliveira.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Protocolo Geral

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

PREFEITURA M U N I C I P A l

CARAMBEÍ
U M A  C ID A D E  FEITA POR TODOS!

Ofício n.° 179/2025-G P

Á PAÇO M UN ICIPAL
AV. D O  OUPO. 1JS5 t OARDIM EUROPA

b c i^ .g o v .b r

Carambeí/PR, 19 de março de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 074/2025 - Indicação n° 33/2025 -  Vereador Sandro

Marcelo de Oliveira

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Ofício

n° 074/2025 - Indicação n° 33/2025, do limo. Sr. Vereador Sandro Marcelo de Oliveira,
o qual indica que realize um estudo da possibilidade de instalação ou ampliação de

cobertura em frente à entrada da escola Jose Pedro Novaes Rosa, através do Ofício n.®

331/2025 da Secretaria Municipal de Educação.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.° 1 355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambei - CEP 84.145-000

bei4x.g0v.br

CARAMBEI
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

Oficio n® 331/2025 - SMEC

SIC .M U II.O C
CDUCAÇAO C CULTUIA
oo Qvao. sao i mova

(42I3Z S I-9M

Carambei, 18 de março de 2025

Assunto; Resposta ao Oficio n® 074/2025 -  Câmara Municipal de Carambei

Excelentíssima Senhora Prefeita

Vimos através deste, em resposta ao oficio n° 074/2025, referente a Indicação n® 33 2025 de

autoria do Vereador Sandro Marcelo de Oliveira referente a possibilidade de instalação ou ampliação de

cobertura em frente à entrada da Escola Municipal José Pedro Novaes Rosas, informar que representantes

da Secretaria Municipal de Educação e Cultura em conjunto com representantes da Secretaria Municipal

de Planejamento e Urbanismo, irão reunir-se para estudar quais melhonas e reformas serão realizadas na

referida instituição, na qual será abordada a possibilidade de atender o contido na Indicação acima citada.

Respeitosamente,

INÁCIO P Ô » ^  FILHO

Secretário Municipal de Educação e Cultura

Portaria n° 206/2024

Exma. Senhora,

Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes,

Prefeitura Municipal de Carambei